REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA “PROTECCION 

ADMINISTRACIÓN MANTENIMIENTO PROADMA CÍA. LTDA.” 

OTORGADA POR: 

JOSEPH LUCKEALA CANO FARAH, EN SU CALIDAD DE 

GERENTE GENERAL 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI: 4 COPIAS 

(L.E.G.T.) 

ESCRITURA NUMERO: DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

TRES (2743 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropólitano, Capital de la República del 

Ecuador, a ocho de agosto del año'dos mi ante mí, Abogada Cecilia 

Buitrón Hermosa, Notaria Suplente Trigésima Novena del cantón Quito, por 

vacaciones concedidas a su Titular, Doctor Fernando Arregui Aguirre,